Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «23» «06» 2020 г.                                № 25/МА                                г. Севастополь

 О награждении Почетной грамотой
Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», поданных в адрес Главы ВМО Балаклавский МО представлений и в связи с празднованием Дня Балаклавского муниципального округа (06 июня 2020 года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ следующие трудовые коллективы предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, а также общественные организации и объединения:
1.1. коллектив Государственного бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя общеобразовательная школа № 25» (директор – отличник образования Украины Кравец Ирина Ивановна) - за профессионализм, высокие результаты в организации учебного и воспитательного процесса, формирование благоприятных условий для интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, огромный вклад в патриотическое воспитание подрастающего поколения и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
1.2. коллектив Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Севастополя «Севастопольская городская больница № 9» (Главный врач - Волкова Елена Васильевна) – за профессионализм, многолетнюю работу по оказанию высокотехнологичной профильной медицинской помощи населению, большой вклад в развитие современной диагностической базы и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

1.3. коллектив Федерального государственного бюджетного учреждения культуры «Севастопольский военно-исторический музей-заповедник» (Директор – Мусиенко Николай Иванович) - за огромный вклад по сохранению исторического наследия, увековечиванию памяти воинов, павших при защите и освобождении Отечества, преданность делу и духовно-нравственным идеям нашего общества и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

1.4. Народный самодеятельный коллектив ансамбль песни «Посиделки» Государственного бюджетного учреждения культуры города Севастополя «Балаклавский Дворец культуры» (руководитель – Заслуженный работник культуры Украины Мезеря Александр Александрович) - за высокое исполнительское мастерство, достигнутые успехи в творческой деятельности, большой вклад в сохранение культурного наследия и народных традиций и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
1.5. коллектив Территориального отдела по защите прав несовершеннолетних, опеки и попечительства Балаклавского района Управления по защите прав несовершеннолетних, опеки и попечительства Департамента образования и науки города Севастополя (начальник – Зиброва Антонина Леонидовна) - за высокий профессиональный уровень, большой вклад в обеспечение защиты прав и законных интересов несовершеннолетних и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

1.6. Народный самодеятельный коллектив хор «Верность» Государственного бюджетного учреждения культуры города Севастополя «Балаклавский Дворец культуры» (руководитель – Заслуженный работник культуры города Севастополя Митюков Геннадий Владимирович) - за высокое исполнительское мастерство, достигнутые успехи в творческой деятельности, большой вклад в сохранение культурного наследия и народных традиций и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
1.7. Коллектив Государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования города Севастополя «Севастопольская музыкальная школа № 4» (директор – Ульянов Владимир Иванович) – за высокий профессиональный уровень, индивидуальный и творческий подход к обучению подрастающего поколения, достигнутые успехи и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
1.8. территориальное общественное самоуправление «Черноречье» внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ (председатель – Ильясова Евгения Викторовна) - за плодотворное сотрудничество, большой вклад в развитие социальной сферы общества, активное участие в общественной жизни муниципального образования и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
2. Наградить Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ следующих граждан:
2.1. Гурову Анастасию Августовну – руководителя поискового отряда «Чайка» Балаклавского поисково-экспедиционного отряда «Подвиг» - за огромный вклад по увековечиванию памяти воинов, павших при защите и освобождении Отечества, преданность делу и духовно-нравственным идеям нашего общества и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

2.2. Адамчук Юлию Алексеевну – индивидуального предпринимателя - за высокие профессиональные качества, плодотворное сотрудничество и активное участие в общественной жизни муниципального образования и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

2.3. Гончарову Марину Петровну – начальника Управления труда и социальной защиты населения Балаклавского района Департамента труда и социальной защиты населения города Севастополя - за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, грамотное управление кадрами, большой вклад в развитие системы социальной защиты населения и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

2.4. Екименко Петра Павловича – Директора Филиала Общества с ограниченной ответственностью «Внешнеэкономическое объединение «Технопромэкспорт» в г. Севастополе (Балаклавская ТЭС) – за высокий профессионализм, значительный личный вклад в развитие отечественной энергетической отрасли, умелое управление кадрами, позволяющее выполнять технически сложные производственные задачи и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.5. Ефремову Нину Александровну – консультанта Отдела записи актов гражданского состояния Балаклавского района города Севастополя Управления записи актов гражданского состояния города Севастополя - за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, верность выбранной профессии и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

2.6. Жука Сергея Сергеевича – начальника электро-энергетического участка технической дирекции Акционерного общества «Балаклавское рудоуправление им. А.М. Горького» - за профессиональное мастерство, высокие показатели в работе, большой вклад в развитие предприятия, умелое использование методов управления кадрами и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

2.7. Закусилову Елену Владимировну – начальника производственно-технологической лаборатории Общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Золотая Балка» - за высокий профессионализм, многолетнюю плодотворную работу по развитию виноделия и модернизации технологии производства и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

2.8. Заслуженного работника культуры Украины, Отличника образования Красницкую Людмилу Николаевну – педагога дополнительного образования, руководителя Образцового ансамбля эстрадной песни «Жаворонушки» Государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования города Севастополя «Балаклавский дом детского и юношеского творчества» - за высокий профессионализм, большой вклад в развитие культуры, а также в патриотическое и духовно-нравственное воспитание подрастающего поколения и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

2.9. Козыря Александра Сергеевича – старшего водителя 4 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по городу Севастополю, старшего прапорщика внутренней службы – за безупречную службу, высокий профессионализм, проявленный при исполнении служебного долга, преданность выбранному делу и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

2.10. Кротюк Ольгу Вячеславовну - начальника отделения почтовой связи Севастополь – 44 обособленного структурного подразделения Севастопольский почтамт Федерального государственного унитарного предприятия «Почта Крыма» - за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие предприятия и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

2.11. Маркешина Сергея Фёдоровича - врача-терапевта терапевтического отделения стационара Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9» - за профессионализм, добросовестное отношение к труду, высокие показатели в работе, большой вклад в дело оказания квалифицированной медицинской помощи населению и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.12. Мыцкович Татьяну Николаевну – старшего инструктора-методиста Государственного бюджетного учреждения города Севастополя «Спортивная школа № 7» - за высокие профессиональные качества, многолетнюю плодотворную работу по развитию физической культуры и спорта, огромный вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

2.13. Павлова Виктора Тимофеевича – председателя комиссии ветеранов войны, вооруженных сил и правоохранительных органов Местной Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Балаклавского муниципального округа города Севастополя - за большой вклад в развитие и укрепление ветеранского движения, верность гражданским и духовно-нравственным традициям и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

2.14. Пинчук Наталью Викториевну – заведующую библиотекой – филиалом    № 21 им. А.И. Куприна Государственного бюджетного учреждения культуры города Севастополя «Региональная информационно-библиотечная система» - за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к делу, большой вклад в развитие библиотечной сферы и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.15. Савицкого Виталия Сергеевича – начальника отдела лесного хозяйства Государственного автономного учреждения «Севастопольский лесхоз» - за высокие профессиональные качества, добросовестный труд в лесной отрасли, значительный вклад в дело использования охраны, защиты и воспроизводства лесов и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

2.16. Рубанова Владимира Викторовича – мастера участка Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Балаклавского района» - за высокий профессиональный уровень, добросовестный труд на благо предприятия, грамотное исполнение своих служебных обязанностей и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

2.17. Стоян Ольгу Александровну – старшего воспитателя первой категории Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Севастополя «Детский сад № 86» - за высокий профессиональный уровень, многолетний добросовестный труд, огромный вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

2.18. Филиппову Дарью Владимировну – ассистента балетмейстера Государственного бюджетного учреждения культуры города Севастополя «Севастопольский хореографический центр «Радость» - за высокое профессиональное мастерство, большой вклад в развитие культуры и искусства, верность духовно-нравственным традициям и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

2.19. Черкасову Светлану Романовну – секретаря судебного заседания Балаклавского районного суда города Севастополя - за высокий профессиональный уровень, большой вклад в укрепление органов правосудия, обеспечение защиты прав, свобод и законных интересов граждан и организаций и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.20. Чрикян Галину Кирилловну - главного бухгалтера местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа - за многолетний профессиональный труд, высокие показатели в работе, обеспечивающие социально-экономическое рост территории, огромный вклад в развитие органов местного самоуправления и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;

2.21. Шаркую Татьяну Анатольевну – овощевода Общества с ограниченной ответственностью «Севагросоюз» - за многолетний добросовестный труд, высокие достижения в профессиональной деятельности, успешное перевыполнение производственного задания и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО

       Е.А. Бабошкин